

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



**[Laboratoria](#)**  
**[.net](#)**  
**[Innowacje](#)**  
**[Nauka](#)**  
**[Technologie](#)**

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

# Centrum Ekspozycyjne Uniwersytetu Olsztyńskiego



**Na Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim rozpoczyna działalność Centrum Ekspozycyjne, które będzie pełniło m.in. rolę uniwersyteckiej galerii, która będzie dostępna nie tylko dla studentów, ale także mieszkańców miasta i turystów.**

Jak powiedział PAP rektor uczelni prof. Ryszard Górecki, uczelnia zdecydowała się na utworzenie profesjonalnej sali wystawowej, ponieważ dotąd "odczuwano mocno brak takiego miejsca".

"Prace studentów wydziału sztuki wisiały wszędzie, w bibliotece, na korytarza rektoratu. Teraz wreszcie będzie można oglądać je w jednym miejscu" - powiedział PAP rektor Górecki.

Uniwersyteckie Centrum Ekspozycyjne mieści się w budynku tzw. Starej Kotłowni w samym centrum miasteczka uniwersyteckiego Kortowo. W odrestaurowanym niedawno budynku działa już Centrum Innowacji i Transferu Technologii, ma się tam jeszcze znaleźć sala posiedzeń senatu uczelni.

Działające od czwartku Centrum Ekspozycyjne w Starej Kotłowni zajmuje ok. 200 m kw. na drugim piętrze budynku. Sala ma otwarty strop i częściowo przeszklony dach, co jak powiedziała PAP sprawująca opiekę merytoryczną nad Centrum dr Małgorzata Bojarska-Waszczyk, "daje spore możliwości aranżacji wystaw".

"Działalność Centrum inaugurujemy wystawą prac artystek związanych z Wydziałem Sztuk Pięknych UWM: Anny Drońskiej i Violetty Kulikowskiej-Parkasiewicz. W planach mamy także wystawy prezentujące najlepsze studenckie dyplomy tego wydziału, prezentacje artystów związanych z regionem Warmii i Mazur, oraz wymianę prac studentów i wykładowców innych uczelni w kraju, chcemy też organizować wymiany międzynarodowe" - zapowiedziała dr Bojarska-Waszczyk.

Sala ekspozycyjna pełniąca rolę uniwersyteckiej galerii będzie czynna od poniedziałku do piątku od godz. 10 do godz. 18. Wstęp będzie wolny - zarówno dla studentów, jak i wszystkich odwiedzających kampus uniwersytecki w Olsztynie.

Uniwersytecka sala jest drugim co do wielkości tego rodzaju pomieszczeniem w Olsztynie - większa jest tylko galeria biura Wystaw Artystycznych.

Źródło: [www.naukawpolsce.pap.pl](http://www.naukawpolsce.pap.pl)

<http://laboratoria.net/edukacja/20359.html>

**Informacje dnia:** [Drżące nanorurki Naukowcy znaleźli sposób na recykling betonu ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego dziecka w USA Testy na obecność HPV Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów GMO Może to owady uratują nas przed zwałami plastiku Drżące nanorurki](#)

[Naukowcy znaleźli sposób na recykling betonu](#) [ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego dziecka w USA](#) [Testy na obecność HPV](#) [Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów GMO](#) [Może to owady uratują nas przed zwałami plastiku](#) [Drżące nanorurki](#) [Naukowcy znaleźli sposób na recykling betonu](#) [ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego dziecka w USA](#) [Testy na obecność HPV](#) [Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów GMO](#) [Może to owady uratują nas przed zwałami plastiku](#)

## **Partnerzy**